

国贸大厦配电房气体灭火工程

预算总价

预算总价（小写）：438328.63元

（大写）：肆拾叁万捌仟叁佰贰拾捌元陆角叁分

招标人：（单位盖章）

造价咨询人：（单位盖章或资质专用章）



法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）



造价工程师：



编制时间： 年 月 日

（签字盖专用章）



复核时间： 年 月 日

工程项目造价汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程

第1页 共1页

序号	单 项 工 程 名 称	金 额（元）	其中： 安全文明施工费（元）
1	国贸大厦配电房气体灭火工程	438328.63	2086.02
合 计		438328.63	2086.02



单项工程造价汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程

序号	单 位 工 程 名 称	金 额（元）	其中： 安全文明施工费（元）
1	安装单位工程	438328.63	2086.02
合 计		438328.63	2086.02

表4

单位工程造价汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程 安装单位工程 第1页 共1页

序号	汇 总 内 容	金额（元）
1	分部分项工程费	435414.24
1.1	专业分部L01	435414.24
2	措施项目费	2914.39
2.1	总价措施项目费	2514.92
2.1.1	安全文明施工费	2086.02
2.1.2	其他总价措施费	428.9
2.2	单价措施项目费	399.47
3	其他项目费	0
3.1	暂列金额	0
3.2	专业工程暂估价	0
3.3	总承包服务费	0
合计=1+2+3		438328.63

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程 安装单位工程 第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）	
						综合单价	合价
—	专业分部L01						
1	030411001001	配管	1、名称:电气配管 2、材质:套接紧定式镀锌钢 3、规格:JDG20 4、配置形式:明配	m	294.16	17.87	5256.64
(1)	30412002换4	套接紧定式镀锌钢导管 敷设 砖、混凝土结构明配 JDG20		m	294.16	17.87	5256.64
2	030411001002	配管	1、名称:电气配管 2、材质:套接紧定式镀锌钢 3、规格:JDG25 4、配置形式:明配	m	222.88	19.5	4346.16
(1)	30412003换1	套接紧定式镀锌钢导管 JDG敷设 砖、混凝土结构明配 JDG25		m	222.88	19.5	4346.16
3	030411001003	配管	1、名称:电气配管 2、材质:套接紧定式镀锌钢 3、规格:KBG20 4、配置形式:明配	m	23	17.96	413.08
(1)	30412002换1	套接紧定式镀锌钢导管 敷设 砖、混凝土结构明配 KBG20		m	23	17.96	413.08
4	030413001001	铁构件	1.铁构件制作与安装 一般铁构件制作 2.铁构件制作与安装 一般铁构件安装	kg	65.38	19.07	1246.8
(1)	30407005	铁构件制作与安装 一般铁构件制作		t	0.065	13602.66	884.17
(2)	30407006	铁构件制作与安装 一般铁构件安装		t	0.065	5581.04	362.77
5	030411004001	配线	1.名称:电气配线 2.型号:WDZBN-BYJ 3.规格:2.5mm2 4.材质:铜芯 5.敷设方式:管内敷设	m	514.76	5.55	2856.92
(1)	30413005换1	管内穿线 穿照明线 WDZBN-BYJ-2.5		单线	514.76	5.55	2856.92
6	030411004002	配线	1.名称:多芯软导线 2.型号:WDZBN-RYJS 3.规格:2x1.5mm2 4.材质:铜芯 5.敷设方式:管内敷设	m	517.04	6.38	3298.72
(1)	30413040换3	管内穿线 穿多芯软导线 WDZBN-RYJS-2x1.5		m	517.04	6.38	3298.72
7	030902009001	无管网气体灭火装置	1.GQQ90/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置	套	1	5152.72	5152.72
(1)	30902045	GQQ90/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置		套	1	5152.72	5152.72
8	030902009002	无管网气体灭火装置	1.GQQ150/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置	套	3	7215.68	21647.04
(1)	30902047	GQQ150/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置		套	3	7215.68	21647.04
9	030902009003	无管网气体灭火装置	1.GQQ150×2/2.5-ZTQ柜式灭火装置	套	5	14483.91	72419.55

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程 安装单位工程 第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额（元）	
						综合单价	合价
(1)	30902048	GQQ150×2/2.5-ZTQ柜式灭火装置		套	5	14483.91	72419.55
10	BC001	药剂	1. 灭火药剂（七氟丙烷）	kg	2050	119.9	245795
(1)	BC	灭火药剂（七氟丙烷）		kg	2050	119.9	245795
11	030902007001	泄压装置	1. 泄压装置XYJ/0.07-ZTQ 2. 开洞	套	1	765.63	765.63
(1)	31005045换1	泄压装置XYJ/0.07-ZTQ		套	1	694.4	694.4
(2)	31011175	开洞		个	1	71.23	71.23
12	030902007002	泄压装置	1. 泄压装置XYJ/0.12-ZTQ 2. 开洞	套	1	1019.36	1019.36
(1)	31005045换2	泄压装置XYJ/0.12-ZTQ		套	1	948.13	948.13
(2)	31011175	开洞		个	1	71.23	71.23
13	030902007003	泄压装置	1. 泄压装置XYJ/0.25-ZTQ 2. 开洞	套	3	1209.65	3628.95
(1)	31005045换3	泄压装置XYJ/0.25-ZTQ		套	3	1138.42	3415.26
(2)	31011175	开洞		个	3	71.23	213.69
14	030412004001	装饰灯	1. 放气指示灯	套	4	227.62	910.48
(1)	30414156换1	放气指示灯		套	4	227.62	910.48
15	030904001001	点型探测器	1. 感温探测器	个	44	91.03	4005.32
(1)	30904002	感温探测器		个	44	91.03	4005.32
16	030904001002	点型探测器	1. 感烟探测器	个	22	94.38	2076.36
(1)	30904001	感烟探测器		个	22	94.38	2076.36
17	030904003001	按钮	1. 紧急启动/停止按钮	个	8	140.61	1124.88
(1)	30904009换1	紧急启动/停止按钮		个	8	140.61	1124.88
18	030904013001	联动控制主机	1. 气体灭火控制器	台	2	5516.39	11032.78
(1)	30904059	气体灭火控制器		台	2	5516.39	11032.78
19	030904005001	声光报警器	1. 声光报警器	个	8	192.88	1543.04
(1)	30904013	声光报警器		个	8	192.88	1543.04
20	030404019001	控制开关	1. 手自动转换开关	个	4	551.15	2204.6
(1)	30415017换1	手自动转换开关		个	4	551.15	2204.6
21	030904008001	模块(模块箱)	1. 输入输出模块	个	6	335.19	2011.14
(1)	30904028换1	输入输出模块		个	6	335.19	2011.14
22	030904008002	模块(模块箱)	1. 总线隔离模块	个	3	354.21	1062.63
(1)	30904028换2	总线隔离模块		个	3	354.21	1062.63
23	030703001001	碳钢阀门	1. 70℃电动防火阀	个	2	517.7	1035.4
(1)	30703025换1	70℃电动防火阀		个	2	517.7	1035.4
24	030703001002	碳钢阀门	1. 280℃电动防火阀	个	4	568.45	2273.8
(1)	30703025换2	280℃电动防火阀		个	4	568.45	2273.8
25	010804007001	特种门	1. 甲级钢制防火门1000×2100	个	2	5137.94	10275.88
(1)	bc001	甲级钢制防火门1000×2100		个	2	5137.94	10275.88

第3页 共3页

[illegible]

表6

总价措施项目清单与计价表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程 安装单位工程

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础(元)	费率 (%)	金额 (元)
1	安全文明施工费	97477.71	2.14%	2086.02
2	其他总价措施费	97477.71	0.44%	428.9
合 计				2514.92

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程_安装单位工程

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	0	
2	专业工程暂估价	0	
3	总承包服务费	0	
	合计	0	——

暂列金额明细表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程 安装单位工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	设计变更和现场签证暂列金额	0	
2	优质工程增加费	0	
3	缩短定额工期增加费	0	
4	远程监控系统租赁费	0	
5	发包人检测费	0	
6	工程噪音超标排污费	0	
7	渣土收纳费	0	
合 计		0	--

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程

第1页 共5页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
一		人工					
1	JXQTRGF	其它人工费		元	109.229	1	109.23
2	00010040	定额人工费		元	2331.126	1.1278	2629.04
3	00010040_1	定额人工费		元	31569.788	1.1278	35604.41
二		材料					
1	2803252160	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型连接用软电线	ZR-RVS 2×1.5	m	15.291	3.83	58.56
2	30904028B1_1	总线隔离模块		只	3	50	150.00
3	18037080	锥形堵块		只	9	1.93	17.37
4	04090360	粘土膏		m3	0.022	79.65	1.75
5	01090110_1	圆钢	综合	kg	5.2	4.353	22.64
6	1725010930	异型塑料管	Φ5	m	2.024	0.5	1.01
7	14390190	乙炔气		kg	0.325	21.35	6.94
8	14390180	氧气		m3	0.975	5.11	4.98
9	14410820	厌氧胶	325# 200G	瓶	2.96	34.12	101.00
10	24590040	压力表弯管	DN15	个	0.095	15	1.43
11	55410001	蓄电池	24AH	块	0.24	465.66	111.76
12	31005045B1_2	泄压装置XYJ/0.25-ZTQ		个	3	800	2400.00
13	31005045B1_1	泄压装置XYJ/0.12-ZTQ		个	1	650	650.00
14	31005045B1	泄压装置XYJ/0.07-ZTQ		个	1	450	450.00
15	03131900	小膜片		片	9	1.15	10.35
16	02010180	橡胶板	δ 1-3	kg	1.62	3.92	6.35
17	80050150	现拌混合砂浆	M5(42.5)	m3	0.207	219.95129	45.53
18	0313691890_1	锡基钎料		kg	1.547	42.48	65.72
19	17070030	无缝钢管	Φ22×2	m	0.05	6.72	0.34
20	2803232060_1	铜芯聚氯乙烯绝缘软电线	BVR-4	m	128.581	2.52	324.02
21	2803151910	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-1.0	m	15.27	0.65	9.93
22	28031930	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-1.5	m	2.442	0.96	2.34
23	2803151940_1	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	BV-2.5	m	1.832	1.55	2.84
24	2345150190	铜接线卡	1.0-2.5	个	263.9	0.62	163.62
25	29090180	铜接线端子	20A	个	4.06	1.06	4.30
26	27060150	铜接地编织线		m	1	3.36	3.36
27	29090530	铜端子	16mm2	个	8.12	2.92	23.71
28	0313491490_1	铁砂布	0#-2#	张	3.625	0.81	2.94

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程第2页 共5页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
29	30412002B2	套接紧定式镀锌钢导管 敷设 砖、混凝土结构明配 KBG20		m	23.69	3.69	87.42
30	30412002B1_2	套接紧定式镀锌钢导管 敷设 砖、混凝土结构明配 JDG20		m	302.985	3.61	1093.78
31	30412003B1	套接紧定式镀锌钢导管 JDG敷设 砖、混凝土结构明配 JDG25		m	229.566	4.79	1099.62
32	0313451360_1	塑料胀管	Φ6-8	个	1419.216	0.04	56.77
33	29090510	塑料接线柱	双线	个	4.12	1.77	7.29
34	34110080	水		m3	0.105	3.98	0.42
35	17310780	输水软管	Φ25	m	0.095	2.65	0.25
36	30904028B1	输入输出模块		只	6	35	210.00
37	30415017B1	手自动转换开关		个	4	380	1520.00
38	14390130	试验介质(氮气)	90升	瓶	1	82.99	82.99
39	14390140	试验介质(氮气)	155升	瓶	3	148.12	444.36
40	14390150	试验介质(氮气)	270升	瓶	5	251.66	1258.30
41	15010420	石棉橡胶板	低压 δ 0.8-6.0	kg	0.995	4.61	4.59
42	2341050090	声光报警器		只	8	79.65	637.20
43	04130540	烧结煤矸石普通砖	240×115×53	块	540.372	0.58	313.42
44	03131420	砂纸		张	0.04	0.25	0.01
45	04010170_1	散装水泥	42.5	kg	29.983	0.467	14.00
46	1405010020_1	溶剂油		kg	0.065	5.23	0.34
47	0129271790	热轧厚钢板	δ 12~20	kg	1.715	3.27	5.61
48	1403050060_1	汽油	92#	kg	7.476	7.73	57.79
49	49010040	其他材料费		元	0.323	0.92	0.30
50	4901010030_1	其他材料费		%	134.422	1	134.42
51	JXQTCLF	其他材料费		元	202.854	1	202.85
52	0227290310_1	破布		kg	0.04	6.02	0.24
53	0301615460_1	膨胀螺栓	M10	套	8.24	1.04	8.57
54	0301615480_1	膨胀螺栓	M12	套	37.08	1.4	51.91
55	2717030110	尼龙扎带	L=100-150	根	18	0.09	1.62
56	0219090080	尼龙线卡		个	76	0.11	8.36
57	03010640	木螺钉	M2-4×6-65	个	8.32	0.06	0.50
58	0301310750_1	木螺钉	M4×65	个	1309.915	0.1	130.99
59	0301310650	木螺钉	M4.5-6×15-100	个	24.48	0.25	6.12
60	0227250270	棉纱头		kg	0.17	5.26	0.89
61	0227250260_1	棉纱		kg	2.064	5.5	11.35

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程第3页 共5页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
62	34130100	铝牌		个	9	0.53	4.77
63	19002300	螺纹阀门	DN15	个	0.095	10.58	1.01
64	03016990	六角螺栓带螺母、垫圈	M16×85~140	套	41.2	1.92	79.10
65	0301696630	六角螺栓带螺母	M8×75以下	套	102	0.22	22.44
66	03014970	六角螺栓		kg	2.66	5.88	15.64
67	02190330	聚四氟乙烯垫		个	9	3.19	28.71
68	1435250270	酒精	工业用 99.5%	kg	8.49	7.52	63.84
69	04030230_1	净干砂（机制砂）		m3	0.203	145.63	29.56
70	30904009B1	紧急启动/停止按钮		只	8	50	400.00
71	0505010090_1	胶木板		kg	0.243	12.45	3.03
72	01210010	角钢	综合	kg	48.75	4.513	220.01
73	BC002B1	甲级钢制防火门双开 1800×2300		个	1	5300	5300.00
74	BC001B1	甲级钢制防火门 1000×2100		个	2	4050	8100.00
75	14070130	机油	综合	kg	0.035	6.09	0.21
76	14070160	机油	15#	kg	0.1	5.88	0.59
77	03130940	合金钢钻头		个	1.6	3.56	5.70
78	03130650	焊锡膏		kg	0.05	33.63	1.68
79	03130640	焊锡		kg	0.18	22.12	3.98
80	30413005B1	管内穿线 穿照明线 WDZBN-BYJ-2.5		m	597.122	2.844	1698.21
81	30413040B1	管内穿线 穿多芯软 导线 WDZBN-RYJS- 2x1.5		m	558.403	3.76	2099.60
82	0313311120_1	钢锯条		根	14.208	0.23	3.27
83	2337010010	感烟探测器		只	22	39.82	876.04
84	23370001	感温探测器		只	44	37.17	1635.48
85	1301090160_1	酚醛调和漆		kg	0.143	11.97	1.71
86	1305030060_1	防锈漆	C53-1	kg	0.215	8.04	1.73
87	13050070	防锈漆	红丹	kg	0.04	9.88	0.40
88	30414156B1	放气指示灯		套	4.04	155	626.20
89	0103010190_1	镀锌铁丝	Φ2.2~1.2	kg	2.16	4.91	10.61
90	0301391170	镀锌螺钉	M2~5×4~50	个	169.32	0.04	6.77
91	0301636350_1	镀锌六角螺栓带螺母	2平垫1弹垫 M10×100 以内	套	0.335	0.84	0.28
92	03016360	镀锌六角螺栓带螺母	2平垫1弹垫 M16×100 以内	套	18.54	1.55	28.74
93	2906030790	镀锌电线管塑料护口	DN15~20	个	130.67	0.05	6.53
94	29060800	镀锌电线管塑料护口	DN25~32	个	34.546	0.16	5.53

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程

第4页 共5页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
95	29060730	镀锌电线管卡子	25	个	190.562	0.35	66.70
96	2906170760	镀锌电线管卡	Φ20	个	457.345	0.31	141.78
97	2917010150_1	镀锌地线夹	20	套	261.34	0.58	151.58
98	29170160	镀锌地线夹	25	套	183.653	0.65	119.37
99	0113050190	镀锌扁钢	综合	kg	1.26	5.77	7.27
100	13010001	调和漆		kg	0.06	9.79	0.59
101	2717030180_1	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	31.915	4.42	141.06
102	55330010	电磁铁		块	9	6.67	60.03
103	34110030	电		kW·h	3.195	0.718	2.29
104	0313051590_1	低碳钢焊条	综合	kg	2.08	6.88	14.31
105	03131630	低碳钢焊条	J422 Φ3.2	kg	0.785	6.88	5.40
106	03131660	低碳钢焊条	J427 Φ3.2	kg	0.09	6.88	0.62
107	25010001	灯泡		个	2.88	4.87	14.03
108	24110190	弹簧压力表	Y-100 0-1.6MPa	块	0.095	35	3.33
109	3405010040	打印纸	132-1	箱	5.52	121.68	671.67
110	03131580	大膜片		片	9	1.35	12.15
111	0313170790_1	冲击钻头	Φ6~8	个	9.13	4.27	38.99
112	3409010360	充电电池	5#	节	10	1.77	17.70
113	3413010001	标志牌		个	19	1.34	25.46
114	0113010010_1	扁钢	综合	kg	14.3	4.425	63.28
115	14070001	白铅油		kg	0.5	5.62	2.81
116	0227010001_1	白布		kg	0.395	25.14	9.93
117	30703025B1	70℃电动防火阀		个	2	320	640.00
118	30703025B1_1	280℃电动防火阀		个	4	360	1440.00
三		设备					
1	30904059B1	气体灭火控制器		台	2	3600	7200.00
2	BCB1	灭火药剂（七氟丙烷）		kg	2050	110	225500.00
3	30902045B1	GQQ90/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置(每套充82Kg药剂)		套	1	3700	3700.00
4	30902048B1	GQQ150×2/2.5-ZTQ柜式灭火装置(每套充308Kg药剂)		套	5	11500	57500.00
5	30902047B1	GQQ150/2.5-ZTQ-I柜式灭火装置(每套充137Kg药剂)		套	3	5500	16500.00
四		施工机具					
1	99070670	自卸汽车	装载质量15t	台班	0.006	884.08	5.30
2	9803030060	直流稳压电源		台班	8	16.6	132.80
3	9805010110	万用表	手持式	台班	27.54	6.83	188.10

人工、材料设备、机械汇总表

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程第5页 共5页

序号	工料机编码	工料机名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价	合价
4	9919070240	台式钻床	钻孔直径35mm	台班	2.28	9.03	20.59
5	99110020	手动液压叉车		台班	4.5	182.74	822.33
6	99440460	试压泵	压力3MPa	台班	0.145	16.45	2.39
7	9811010190	接地引下线导通电阻 测试仪		台班	0.5	14.55	7.28
8	9803030020	交流稳压电源		台班	8	9	72.00
9	9925010001_1	交流弧焊机	容量21kV·A	台班	0.857	54.77	46.94
10	9811010150	交/直流低电阻测试 仪		台班	0.94	7.91	7.44
11	9847090450	火灾探测器试验器		台班	15.28	4.27	65.25
12	99050210	灰浆搅拌机	拌筒容量200L	台班	0.028	136.64	3.83
13	98170020	对讲机		台班	18	5.51	99.18
14	99250560	电焊机		台班	0.445	60.84	27.07
15	99430180	电动空气压缩机	排气量1m3/min	台班	0.128	47.2	6.04

建筑工程预算总价编制说明

工程名称：国贸大厦配电房气体灭火工程

一、工程概况

1. 建设地点：厦门市。
2. 工程专业：单独发包的安装工程。
3. 合同工期：∕；工程质量等级：达到国家现行《工程施工质量验收规范》规定的合格标准。
4. 招标范围：国贸大厦配电房气体灭火工程；单独发包的专业工程：∕。
5. 工程特征：
 - 1) 建筑面积：∕。
 - 2) 层数：∕，檐口高度：∕。
 - 3) 结构质式：∕。
 - 4) 基础类型：∕。
 - 5) 装饰情况：∕。
 - 6) 混凝土情况：∕。

二、编制范围

按照福建同力建筑设计院有限公司设计的国贸大厦配电房气体灭火工程图纸，专业范围包括安装工程，具体如下：

1. 不含三通一平；
2. ∕。

三、编制依据

1. 图纸：福建同力建筑设计院有限公司设计的国贸大厦配电房气体灭火工程图纸及有关设计文件。

2. 招标文件：编制的招标文件，其中存在与现行计价规定不一致的内容：无。

3. 地质勘察报告：无。

4. 计价计量规范：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）（17福建版）。

5. 预算定额：《福建省房屋建筑与装饰工程预算定额》（FJYD-101-2017）、《福建省装配式建筑工程预算定额》（FJYD-103-2017）、《福建省通用安装工程预算定额》（FJYD-301-2017 ~ FJYD-311-2017）及现行补充或调整文件（截止2021年03月24日）。

6. 费用定额：《福建省建筑安装工程费用定额》（2017版）及现行补充调整文件（截止2021年03月24日）。其中，暂列金额：0万元；专业工程暂估价：0万元；甲供材料费：0万元。

7. 人材机价格：

(1) 人工费指数：1.1278(厦建筑[2020]31号)。

(2) 施工机械台班单价：福建省2019年第三季度清单机械台班。

(3) 材料设备价格：厦门市202103期清单综合价；福建省2020定额材料综合价。

8. 其他：无。

四、 取费标准

1. 专业类别：无。

2. 总承包服务费费率：∕。

3. 税率：9%。

五、施工方法与措施

1. 土方工程：∕。

2. 桩基工程：∕。

3. 混凝土模板及支架：∕。

4. 脚手架：∕。

5. 施工排水、降水：∕。

6. 垂直运输：∕。

7. 大型机械设备进出场及安拆：∕；大型机械设备基础：∕；大型机械设备检测：∕。

8. 基坑支护工程拆除：∕。

9. 材料二次搬运：∕。

10. 其他：∕。

六、材料设备品牌及甲供材料

1、本预算价取定的材料设备品牌

名称	规格、型号	招标人要求的品牌	控制价取定的品牌	备注

2. 甲供材料一览表

材料名称	规格、型号	品牌	含税单价 (元)	备注

--	--	--	--	--

3. 经市场询价的材料设备：/。

七、本项目补充的工程量清单

项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量计算规则	工程内容

八、其他需要的说明

- 按图计算到位；
- 其中甲级钢制防火门 1000×2100 两个、甲级钢制防火门双开 1800×2300 一个、旧门窗拆除五处计入本次范围内。

九、预算总价审核情况（增减、修改情况，审核单位填写）

_____。